
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Arrivo impiegato Km/h Comitato Giri

1 1 50 FORZINI MARCO A1 FACTORY TEAM BATTIFOLLE FCI 11:33:00 1:28:05 20,44 3

2 1 2 MAGI SIMONE A2 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 11:33:25 1:28:30 20,34 3

3 2 1 DONATI LORENZO A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 11:36:25 1:31:30 19,67 3

4 1 13 ROSSI LUCA A3 BIKING TEAM AREZZO (FCI) FCI 11:37:49 1:32:54 19,38 3

5 3 27 DE SIMONE FEDERICO A1 A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP 11:39:07 1:34:12 19,11 GROSSETO 3

6 2 39 BARTOLINI SAURO A3 STEELS BIKE A.S.D. FCI 11:40:22 1:35:27 18,86 3

7 4 17 VENTURINI JACOPO A1 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 11:41:25 1:36:30 18,65 3

8 5 30 BARTOLINI DANIELE A1 TEAM B.P. MOTION (FCI) FCI 11:43:03 1:38:08 18,34 3

9 6 34 PINZI EDOARDO A1 TEAM NPM CHIANCIANO SALUTE FCI 11:43:04 1:38:09 18,34 3

10 1 4 BRANDINI ALESSIO A4 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:44:35 1:39:40 18,06 SIENA 3

11 7 52 BARTEMUCCI ANDREA A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 11:44:48 1:39:53 18,02 3

12 2 6 NOCENTINI DANIELE A2 CAVALLINO UISP 11:46:58 1:42:03 17,64 AREZZO 3

13 8 67 CARNEVALI MAICO A1 CICLISMO TERONTOLA UISP 11:47:15 1:42:20 17,59 AREZZO 3

14 3 40 FRAGAI GIANLUCA A3 CICLISMO TERONTOLA UISP 11:47:24 1:42:29 17,56 AREZZO 3

15 9 23 OCCHINI DANIELE A1 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 11:47:39 1:42:44 17,52 3

16 4 76 BIGI MARCO A3 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:47:54 1:42:59 17,48 3

17 3 95 INGUI FRANCESCO A2 STEELS BIKE A.S.D. FCI 11:49:08 1:44:13 17,27 3

18 4 70 DELL'INNOCENTI ANDREA A2 CICLISMO TERONTOLA UISP 11:49:10 1:44:15 17,27 AREZZO 3

19 5 9 GORI NICOLA A3 A.S.D. MTB CASTIGLIONE DEL LAGO UISP 11:49:14 1:44:19 17,26 TRASIMENO 3

20 5 92 PAGGINI PAOLO A2 FACTORY TEAM BATTIFOLLE FCI 11:49:37 1:44:42 17,19 3

21 2 78 LAERA PAOLO A4 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 11:49:45 1:44:50 17,17 3

22 6 28 ROSSETTI SIMONE A2 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP 11:49:55 1:45:00 17,14 SIENA 3

23 6 10 MELONI CRISTIANO A3 A.S.D. CLUB SPORTIVO VILLASTRADA UISP 11:50:09 1:45:14 17,10 TRASIMENO 3

24 7 49 MANNINI GIANNI A2 FACTORY TEAM BATTIFOLLE FCI 11:51:52 1:46:57 16,83 3

25 10 68 CANNONI DUCCIO A1 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 11:53:23 1:48:28 16,59 SIENA 3

26 8 18 MARINI GABRIELE A2 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:53:26 1:48:31 16,59 SIENA 3

27 9 7 FUCCELLI NICO A2 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP 11:53:30 1:48:35 16,58 TRASIMENO 3

28 7 57 FOSCOLI SERGIO A3 A.S.D. MTB CASTIGLIONE DEL LAGO UISP 11:54:42 1:49:47 16,40 TRASIMENO 3

29 8 32 MIGLIORINI STEFANO A3 LIFESTYLE RACING TEAM FCI 11:55:29 1:50:34 16,28 3

30 11 43 GHIOTTINI ALESSANDRO A1 PACINI FACTORY TEAM FCI 11:55:30 1:50:35 16,28 3

31 9 12 CASUCCI LUIGI A3 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 11:56:07 1:51:12 16,19 3

32 10 82 GIANNINI FABRIZIO A3 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 11:56:07 1:51:12 16,19 3

33 10 85 ARRAIS FEDERICO A2 STEELS BIKE A.S.D. FCI 11:56:09 1:51:14 16,18 3

34 3 61 BIANCHINI GINO A4 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 11:56:11 1:51:16 16,18 3

35 11 93 MARZIANO ANGELO A2 FACTORY TEAM BATTIFOLLE FCI 11:56:32 1:51:37 16,13 3

36 12 79 PETRUSCHI MIRCO A2 POL. VAL DI LORETO UISP 11:56:33 1:51:38 16,12 AREZZO 3

37 11 51 FALOMI MASSIMO A3 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 11:56:33 1:51:38 16,12 3

38 1 15 BICHI GUIDO A5 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:57:02 1:52:07 16,05 3

39 12 8 GUERRINI MARCELLO A3 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 11:57:20 1:52:25 16,01 SIENA 3

40 13 48 TIGLI LUCA A2 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:57:56 1:53:01 15,93 SIENA 3

41 14 80 BOTTI LUCIANO A2 POL. VAL DI LORETO UISP 11:59:13 1:54:18 15,75 AREZZO 3

42 4 26 CENCINI MASSIMO A4 MOUNTAIN&BIKE AMIATA A.S.D. UISP 11:59:50 1:54:55 15,66 SIENA 3

43 15 83 FINI GIACOMO A2 MTB RACE SUBBIANO AICS 12:01:12 1:56:17 15,48 3

44 13 33 RENZONI FRANCESCO A3 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 12:02:00 1:57:05 15,37 SIENA 3

45 5 24 SANTELLI ROBERTO A4 MOUNTAIN&BIKE AMIATA A.S.D. UISP 12:02:21 1:57:26 15,33 SIENA 3

46 16 35 BARDI ANDREA A2 POL. VAL DI LORETO UISP 12:02:26 1:57:31 15,32 AREZZO 3

47 14 14 ORAZIOLI PAOLO A3 STEELS BIKE A.S.D. FCI 12:02:30 1:57:35 15,31 3

48 12 29 ZEPPI MICHELE A1 SERENA MANCINI A.S.D. UISP 12:02:33 1:57:38 15,30 SIENA 3

49 2 5 PERTICAI GINO A5 TEAM SCOTT-PASQUINI POLIS (AICS) AICS 12:02:36 1:57:41 15,30 3

50 15 60 SANDRELLI ANDREA A3 U.C. TRASIMENO CICLI VALENTINI (ENDAS) ENDAS 12:03:13 1:58:18 15,22 3

51 17 36 ARGENTINI ANDREA A2 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 12:03:18 1:58:23 15,20 SIENA 3

52 18 22 FRANCI DANIELE A2 TEAM SCOTT-PASQUINI POLIS (AICS) AICS 12:05:36 2:00:41 14,92 3

53 16 31 BERTI MICHELE A3 ASS.SPORT.DIL. MTB VALDICHIANA UISP 12:05:37 2:00:42 14,91 SIENA 3

54 13 42 FABIANELLI ENRICO A1 PACINI FACTORY TEAM FCI 12:05:51 2:00:56 14,88 3

55 17 47 BARACCHI MATTEO A3 G.S. POPPI A.S. DILETTANTI (AICS) AICS 12:06:48 2:01:53 14,77 3

56 19 11 BAGLIONI OMAR A2 TEAM SCOTT-PASQUINI POLIS (AICS) AICS 12:07:12 2:02:17 14,72 3

57 6 56 RAGAZZINI SABATINO A4 MTB CASENTINO (AICS) AICS 12:07:15 2:02:20 14,71 3

58 18 89 GORI ROBERTO A3 POL. VAL DI LORETO UISP 12:07:25 2:02:30 14,69 AREZZO 3

59 3 45 LIMONI FRANCO A5 STEELS BIKE A.S.D. FCI 12:08:31 2:03:36 14,56 3

60 4 66 CARNEVALI MAURO A5 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 12:09:22 2:04:27 14,46 3

61 7 38 DONATI SAURO A4 TEAM SCOTT-PASQUINI POLIS (AICS) AICS 12:10:17 2:05:22 14,36 3

62 14 86 CHIOCCIOLI LUCA A1 A.S.D. F.T.BIKE FCI 12:13:16 2:08:21 14,02 3

63 8 53 FABBRI PAOLO A4 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 12:59:30 2:54:35 10,31 3

64 9 96 ANTONELLI ALESSIO A4 CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 12:59:55 2:55:00 10,29 AREZZO 3

Classifica per assoluto: A1,  A2,  A3,  A4,  A5
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65 15 64 VIGGIANI FILIPPO A1 A.C.D. G.S.CICLI EFFE-EFFE FCI 11:33:02 1:28:07 2

66 20 21 MARINI EMANUELE A2 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:33:19 1:28:24 SIENA 2

67 19 88 BULGARELLI GIANNI A3 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 11:33:19 1:28:24 2

68 10 74 VERRAZZANI FRANCO A4 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:36:05 1:31:10 2

69 20 75 GALLORINI ANDREA A3 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:36:05 1:31:10 2

70 16 72 BROGI PAOLO A1 CICLISMO TERONTOLA UISP 11:38:50 1:33:55 AREZZO 2

71 21 54 SBRIGHI ALESSIO A2 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 11:38:50 1:33:55 2

72 21 44 MENCARELLI LUCA A3 TEAM NPM CHIANCIANO SALUTE FCI 11:38:50 1:33:55 2

73 22 84 NERI PAOLO A2 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 11:41:01 1:36:16 2

74 17 97 MASIELLO NICOLA A1 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 11:43:19 1:38:24 2

75 22 94 TOGNA CLAUDIO A3 UISP ROMA UISP 11:54:48 1:49:53 ROMA 2

76 11 73 GAVAGNI REMO A4 CAVALLINO UISP 11:58:27 1:53:32 AREZZO 2

77 18 90 LODOVICHI FEDERICO A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 12:01:49 1:56:54 2

1 1 252 TRABALZA ALESSIO Dil. CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 11:07:49 1:02:54 19,08 AREZZO 2

2 2 255 TANGANELLI LEONARDO Dil. POL. AICS ASS. SPO (AR) AICS 11:17:24 1:12:29 16,56 2

3 1 251 RISCAIO GIANFRANCO A6 CICLISMO TERONTOLA UISP 11:18:23 1:13:28 16,33 AREZZO 2

4 1 253 LIPPI CRISTIANA W A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 11:22:29 1:17:34 15,47 SIENA 2

5 2 256 FROSINI ERNESTINA W BIKING TEAM AREZZO (AICS) AICS 11:25:53 1:20:58 14,82 2

6 2 254 PRIMANTI GIORGIO A6 A.S.D. BICIPEDIA UISP 11:27:25 1:22:30 14,55 FIRENZE 2

7 3 257 DONATI LEONARDO Dil. CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 11:31:18 1:26:23 13,89 AREZZO 2

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Arrivo impiegato Km/h Comitato Giri

1 1 50 FORZINI MARCO A1 FACTORY TEAM BATTIFOLLE FCI 11:33:00 1:28:05 20,44 3

3 2 1 DONATI LORENZO A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 11:36:25 1:31:30 19,67 3

5 3 27 DE SIMONE FEDERICO A1 A.S.D. ESTRA X-ROAD UISP 11:39:07 1:34:12 19,11 GROSSETO 3

7 4 17 VENTURINI JACOPO A1 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 11:41:25 1:36:30 18,65 3

8 5 30 BARTOLINI DANIELE A1 TEAM B.P. MOTION (FCI) FCI 11:43:03 1:38:08 18,34 3

9 6 34 PINZI EDOARDO A1 TEAM NPM CHIANCIANO SALUTE FCI 11:43:04 1:38:09 18,34 3

11 7 52 BARTEMUCCI ANDREA A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 11:44:48 1:39:53 18,02 3

13 8 67 CARNEVALI MAICO A1 CICLISMO TERONTOLA UISP 11:47:15 1:42:20 17,59 AREZZO 3

15 9 23 OCCHINI DANIELE A1 G.S. CICLI GAUDENZI A.S.D. FCI 11:47:39 1:42:44 17,52 3

25 10 68 CANNONI DUCCIO A1 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 11:53:23 1:48:28 16,59 SIENA 3

30 11 43 GHIOTTINI ALESSANDRO A1 PACINI FACTORY TEAM FCI 11:55:30 1:50:35 16,28 3

48 12 29 ZEPPI MICHELE A1 SERENA MANCINI A.S.D. UISP 12:02:33 1:57:38 15,30 SIENA 3

54 13 42 FABIANELLI ENRICO A1 PACINI FACTORY TEAM FCI 12:05:51 2:00:56 14,88 3

62 14 86 CHIOCCIOLI LUCA A1 A.S.D. F.T.BIKE FCI 12:13:16 2:08:21 14,02 3

65 15 64 VIGGIANI FILIPPO A1 A.C.D. G.S.CICLI EFFE-EFFE FCI 11:33:02 1:28:07 2

70 16 72 BROGI PAOLO A1 CICLISMO TERONTOLA UISP 11:38:50 1:33:55 AREZZO 2

74 17 97 MASIELLO NICOLA A1 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 11:43:19 1:38:24 2

77 18 90 LODOVICHI FEDERICO A1 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 12:01:49 1:56:54 2

2 1 2 MAGI SIMONE A2 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 11:33:25 1:28:30 20,34 3

12 2 6 NOCENTINI DANIELE A2 CAVALLINO UISP 11:46:58 1:42:03 17,64 AREZZO 3

17 3 95 INGUI FRANCESCO A2 STEELS BIKE A.S.D. FCI 11:49:08 1:44:13 17,27 3

18 4 70 DELL'INNOCENTI ANDREA A2 CICLISMO TERONTOLA UISP 11:49:10 1:44:15 17,27 AREZZO 3

20 5 92 PAGGINI PAOLO A2 FACTORY TEAM BATTIFOLLE FCI 11:49:37 1:44:42 17,19 3

22 6 28 ROSSETTI SIMONE A2 ASD GRUPPO CICLISTICO TONDI SPORT UISP 11:49:55 1:45:00 17,14 SIENA 3

24 7 49 MANNINI GIANNI A2 FACTORY TEAM BATTIFOLLE FCI 11:51:52 1:46:57 16,83 3

26 8 18 MARINI GABRIELE A2 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:53:26 1:48:31 16,59 SIENA 3

27 9 7 FUCCELLI NICO A2 A.S.D. POLISPORTIVA MOIANO UISP 11:53:30 1:48:35 16,58 TRASIMENO 3

33 10 85 ARRAIS FEDERICO A2 STEELS BIKE A.S.D. FCI 11:56:09 1:51:14 16,18 3

35 11 93 MARZIANO ANGELO A2 FACTORY TEAM BATTIFOLLE FCI 11:56:32 1:51:37 16,13 3

36 12 79 PETRUSCHI MIRCO A2 POL. VAL DI LORETO UISP 11:56:33 1:51:38 16,12 AREZZO 3

40 13 48 TIGLI LUCA A2 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:57:56 1:53:01 15,93 SIENA 3

41 14 80 BOTTI LUCIANO A2 POL. VAL DI LORETO UISP 11:59:13 1:54:18 15,75 AREZZO 3

43 15 83 FINI GIACOMO A2 MTB RACE SUBBIANO AICS 12:01:12 1:56:17 15,48 3

46 16 35 BARDI ANDREA A2 POL. VAL DI LORETO UISP 12:02:26 1:57:31 15,32 AREZZO 3

51 17 36 ARGENTINI ANDREA A2 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 12:03:18 1:58:23 15,20 SIENA 3

52 18 22 FRANCI DANIELE A2 TEAM SCOTT-PASQUINI POLIS (AICS) AICS 12:05:36 2:00:41 14,92 3

56 19 11 BAGLIONI OMAR A2 TEAM SCOTT-PASQUINI POLIS (AICS) AICS 12:07:12 2:02:17 14,72 3

66 20 21 MARINI EMANUELE A2 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:33:19 1:28:24 SIENA 2

71 21 54 SBRIGHI ALESSIO A2 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 11:38:50 1:33:55 2

73 22 84 NERI PAOLO A2 CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 11:41:01 1:36:16 2

Classifica per assoluto: A6,  Dilettanti,  Donne.  Percorso ridotto

Classifica per categoria: A1,  A2,  A3,  A4,  A5

Categoria A1 - da 19 a 32 anni

Categoria A2 - da 33 a 39 anni
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4 1 13 ROSSI LUCA A3 BIKING TEAM AREZZO (FCI) FCI 11:37:49 1:32:54 19,38 3

6 2 39 BARTOLINI SAURO A3 STEELS BIKE A.S.D. FCI 11:40:22 1:35:27 18,86 3

14 3 40 FRAGAI GIANLUCA A3 CICLISMO TERONTOLA UISP 11:47:24 1:42:29 17,56 AREZZO 3

16 4 76 BIGI MARCO A3 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:47:54 1:42:59 17,48 3

19 5 9 GORI NICOLA A3 A.S.D. MTB CASTIGLIONE DEL LAGO UISP 11:49:14 1:44:19 17,26 TRASIMENO 3

23 6 10 MELONI CRISTIANO A3 A.S.D. CLUB SPORTIVO VILLASTRADA UISP 11:50:09 1:45:14 17,10 TRASIMENO 3

28 7 57 FOSCOLI SERGIO A3 A.S.D. MTB CASTIGLIONE DEL LAGO UISP 11:54:42 1:49:47 16,40 TRASIMENO 3

29 8 32 MIGLIORINI STEFANO A3 LIFESTYLE RACING TEAM FCI 11:55:29 1:50:34 16,28 3

31 9 12 CASUCCI LUIGI A3 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 11:56:07 1:51:12 16,19 3

32 10 82 GIANNINI FABRIZIO A3 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 11:56:07 1:51:12 16,19 3

37 11 51 FALOMI MASSIMO A3 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 11:56:33 1:51:38 16,12 3

39 12 8 GUERRINI MARCELLO A3 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 11:57:20 1:52:25 16,01 SIENA 3

44 13 33 RENZONI FRANCESCO A3 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 12:02:00 1:57:05 15,37 SIENA 3

47 14 14 ORAZIOLI PAOLO A3 STEELS BIKE A.S.D. FCI 12:02:30 1:57:35 15,31 3

50 15 60 SANDRELLI ANDREA A3 U.C. TRASIMENO CICLI VALENTINI (ENDAS) ENDAS 12:03:13 1:58:18 15,22 3

53 16 31 BERTI MICHELE A3 ASS.SPORT.DIL. MTB VALDICHIANA UISP 12:05:37 2:00:42 14,91 SIENA 3

55 17 47 BARACCHI MATTEO A3 G.S. POPPI A.S. DILETTANTI (AICS) AICS 12:06:48 2:01:53 14,77 3

58 18 89 GORI ROBERTO A3 POL. VAL DI LORETO UISP 12:07:25 2:02:30 14,69 AREZZO 3

67 19 88 BULGARELLI GIANNI A3 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 11:33:19 1:28:24 2

69 20 75 GALLORINI ANDREA A3 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:36:05 1:31:10 2

72 21 44 MENCARELLI LUCA A3 TEAM NPM CHIANCIANO SALUTE FCI 11:38:50 1:33:55 2

75 22 94 TOGNA CLAUDIO A3 UISP ROMA UISP 11:54:48 1:49:53 ROMA 2

10 1 4 BRANDINI ALESSIO A4 DONKEY BIKE CLUB A.S.D. UISP 11:44:35 1:39:40 18,06 SIENA 3

21 2 78 LAERA PAOLO A4 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 11:49:45 1:44:50 17,17 3

34 3 61 BIANCHINI GINO A4 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 11:56:11 1:51:16 16,18 3

42 4 26 CENCINI MASSIMO A4 MOUNTAIN&BIKE AMIATA A.S.D. UISP 11:59:50 1:54:55 15,66 SIENA 3

45 5 24 SANTELLI ROBERTO A4 MOUNTAIN&BIKE AMIATA A.S.D. UISP 12:02:21 1:57:26 15,33 SIENA 3

57 6 56 RAGAZZINI SABATINO A4 MTB CASENTINO (AICS) AICS 12:07:15 2:02:20 14,71 3

61 7 38 DONATI SAURO A4 TEAM SCOTT-PASQUINI POLIS (AICS) AICS 12:10:17 2:05:22 14,36 3

63 8 53 FABBRI PAOLO A4 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 12:59:30 2:54:35 10,31 3

64 9 96 ANTONELLI ALESSIO A4 CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 12:59:55 2:55:00 10,29 AREZZO 3

68 10 74 VERRAZZANI FRANCO A4 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:36:05 1:31:10 2

76 11 73 GAVAGNI REMO A4 CAVALLINO UISP 11:58:27 1:53:32 AREZZO 2

38 1 15 BICHI GUIDO A5 CAVALLINO DILETTANTI (AICS) AICS 11:57:02 1:52:07 16,05 3

49 2 5 PERTICAI GINO A5 TEAM SCOTT-PASQUINI POLIS (AICS) AICS 12:02:36 1:57:41 15,30 3

59 3 45 LIMONI FRANCO A5 STEELS BIKE A.S.D. FCI 12:08:31 2:03:36 14,56 3

60 4 66 CARNEVALI MAURO A5 CICL. TERONTOLA ATAKAMA RACE (FCI) FCI 12:09:22 2:04:27 14,46 3

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente Arrivo impiegato Km/h Comitato Giri

3 1 251 RISCAIO GIANFRANCO A6 CICLISMO TERONTOLA UISP 11:18:23 1:13:28 16,33 AREZZO 2

6 2 254 PRIMANTI GIORGIO A6 A.S.D. BICIPEDIA UISP 11:27:25 1:22:30 14,55 FIRENZE 2

1 1 252 TRABALZA ALESSIO Dil. CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 11:07:49 1:02:54 19,08 AREZZO 2

2 2 255 TANGANELLI LEONARDO Dil. POL. AICS ASS. SPO (AR) AICS 11:17:24 1:12:29 16,56 2

7 3 257 DONATI LEONARDO Dil. CICLO CLUB QUOTA MILLE UISP 11:31:18 1:26:23 13,89 AREZZO 2

4 1 253 LIPPI CRISTIANA W A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA LA POPOLARE UISP 11:22:29 1:17:34 15,47 SIENA 2

5 2 256 FROSINI ERNESTINA W BIKING TEAM AREZZO (AICS) AICS 11:25:53 1:20:58 14,82 2

Nome Cat Società Ente Arrivo impiegato Km/h Comitato Giri

1° PETRUSCHI MIRCO A2 POL. VAL DI LORETO UISP 11:56:33 1:51:38 16,12 AREZZO 3

2° BOTTI LUCIANO A2 POL. VAL DI LORETO UISP 11:59:13 1:54:18 15,75 AREZZO 3

3° BARDI ANDREA A2 POL. VAL DI LORETO UISP 12:02:26 1:57:31 15,32 AREZZO 3

4° GORI ROBERTO A3 POL. VAL DI LORETO UISP 12:07:25 2:02:30 14,69 AREZZO 3

Categoria A3 - da 40 a 47 anni

CLASSIFICA ATLETI:  Asd POLISPORTIVA VAL DI LORETO

Categoria A4 - da 48 a 55 anni

Categoria A5 - da 56 a 62 anni

Classifica per categoria: A6,  Dilettanti,  Donne.   Percorso ridotto

Categoria A6 - da 63 e oltre 

Categoria Dil. - Dilettanti da 13 a 18 anni

Categoria W - Donne da 15 a 65 anni



            LEGA   CICLISMO   U.I.S.P.  NAZIONALE 
  ..........Comitato Provinciale di: A  R  E  Z  Z  O         ...................................... 
            .................. ........Organizzazione: Pol. VAL di LORETO  --  Lega ciclismo Uisp Arezzo 

....................................................Denominazione: " XIX SCALATA ALLA CONTADINA "  (6° Prova Colli e Valli 2015) 

.....................................................................................Loc. Tavarnelle di Cortona (AR)  17 Maggio 2015  

Pos Dor Nome Cat Società Ente Arrivo impiegato Km/h Giri

1° 12 CASUCCI LUIGI A3 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 11:56:07 1:51:12 16,19 3

2° 82 GIANNINI FABRIZIO A3 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 11:56:07 1:51:12 16,19 3

3° 53 FABBRI PAOLO A4 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 12:59:30 2:54:35 10,31 3

4° 88 BULGARELLI GIANNI A3 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 11:33:19 1:28:24 2

5° 54 SBRIGHI ALESSIO A2 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 11:38:50 1:33:55 2

6° 97 MASIELLO NICOLA A1 VIGILI DEL FUOCO AREZZO AICS 11:43:19 1:38:24 2

BERTOLDI SAMUELE Esc POL. VAL DI LORETO UISP 11:20:36 1:15:41 15,86 2

CHIARABOLLI MARCO Esc CICLISMO TERONTOLA UISP 11:27:21 1:22:26 14,56 2

D'ALLESTRO ELIO Esc ASD WORLD STORE FCI 11:28:06 1:23:11 14,43 2

DONATI EMANUELE Esc CC QUOTA MILLE (FCI) FCI 11:35:51 1:30:56 13,20 2

Società Punti

1° VIGILI DEL FUOCO AREZZO 10

2° CICLISMO TERONTOLA 8

3° CAVALLINO DILETTANTI (AICS) 7

Esposto alle ore: 12,40

La GIURIA: ANCILLOTTI Alberto  --  PURISMI Ilaria  --  BUCCI Valerio

Classifica di Società

CLASSIFICA ATLETI :  Asd VIGILI DEL FUOCO

                                  Escursione


